
10 x

3 x

Вред. на сетот

33.990,00
АМ20-05

Бат. дупчалка-одвртувач 
BHD 18BL - без бат. и полнач.
Арт. бр.  5717506010
Количина: 1

Батериска аголна брусалка 
125mm, BAG 18 BL, без бат.
Арт. бр.  5717509010
Количина: 1

Резервна батерија 5Ah, 18V
Арт. бр.  5717801050
Количина: 3

Полнач за батерии 18V
Арт. бр.  5717901653 
Количина: 1

Акциите важат до истек на залихите• Цените се големопродажни без пресметан  ДДВ •
 Го задржуваме правото за печатни грешки

Вред. на акција AM20-04

11.990,00

Вред. на акција AM20-01

19.990,00

 Апарат за REL
заварување EWI 160
Арт. бр. 5952001160 
Количина: 1

Статичен циркулар за 
метал MMS 2300
Арт. бр.  5717013010 
Количина: 1

Електична аголна 
брусалка, EAG 11-125-C
Арт. бр. 5717006010
Количина: 1

Електична аголна 
брусалка, 2000W, EAG 
20-230
Арт. бр.  5717008010
Количина: 1

Вред. на акција

9.990,00
AM20-02

Електична аголна брусалка, 
850W, EAG 115
Арт. бр.  5717004010 
Количина: 1

Диск за сечење RED LINE,  
350 x 2,5/25,4 mm, челик
Арт. бр.  0669203502 
Количина: 10

Вред. на акција AM20-03

12.990,00

Батериски ударен 
одвртувач
 BID 10-A
Арт. бр. 
5717502012
Количина: 1

Батериска дупчалка-
одвртувач BDD 10,8 
Power, 1,5Ah
Арт. бр. 5717501012 
Количина: 1

БАТЕРИСКИ МАШИНИ

• 4 батерии од 5Ah
• Батериска аголна брусалка BAG 18BL
• Батериска ударна SDS-plus дупчалка BRH 18BL
• Батериска дупчалка-одвртувач BHD 18BL
• Брз полнач – 1 парче
• Ранец за алат со водоотпорно дно 

Вред. на сетот

51.990,00
АМ20-06

АПРИЛ/
МАЈ 20201945-2020 1995-2020
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Вред. на акција

2.190,00
AM20-07

Вред. на акција

6.990,00
AM20-06

Батериска дупчалка-одвртувач 
BDD 10,8 Power, 1,5Ah
Арт. бр. 5717501012 
Количина: 1

Сет вметоци од 
нерѓосувачки челик
Арт. бр. 0614250510 
Количина: 1

Акциите важат до истек на залихите• Цените се големопродажни без пресметан  ДДВ •  Го 
задржуваме правото за печатни грешки

REDLINE Сет одвртувачи  
(4 шлиц + 2 PH), 6 пар.
Арт. бр.  575194226 
Количина: 1

REDLINE, сет окаст-рачв. 
клучеви, OK6-22, 17пар. 
Арт. бр.  575430141 
Количина: 1

Акциска цена

899,00
Акциска цена

4.990,00
Акциска цена

2.190,00
Акциска цена

1.090,00

Ново во програма! Продолжни кабли  и моталки

Продолжен кабел, BASIC, 
15m x 1,5mm2, црвен 
Тип на кабел: H05RR-F3G 1,5 mm2, IP 20 
Арт. бр.  0969940110 
Количина: 1

Прод. кабел  на 
плас. моталка,   
30m x 2,5mm2

Тип на кабел:  
H07RN-F3  
2,5mm2, IP 44  
Арт. бр.   
0774033329 
Количина: 1

Прод. кабел  на 
плас. моталка,  
30m x 1,5mm2  
Тип на кабел:  
H05VV-F3G  
1,5 mm2, IP 20
Арт. бр.   
0774125202 
Количина: 1

Продолжен кабел, PRO, 
15m x 1,5mm2, црвен 
Тип на кабел: H05RR-F3G 1,5 mm2, IP 44 
Арт. бр.  0969940111 
Количина: 1

Акциска цена

4.390,00

 ZEBRA сет патенти 1/2’, 
6-аголни OK10-32, 
23 пар.
Арт. бр.   
096513230 
Количина: 1

Акциска цена

5.490,00
Акциска цена

10.990,00

RSD

ZEBRA сет окаст-рачв. 
клучеви OK5,5-34/28пар
Арт. бр. 071330142
Количина: 1

REDLINE, сет патенти 
6-аголни, клуч1/2” 23пар
Арт. бр.  576313231
Количина: 1

Вред. на акција FM20-5

2.490,00

Маска за заварување, 
автоматска, VELDO, црна
Бр. арт. 
0984700660
Количина: 1

Shielder Weld
Бр. арт. 5984325910
Количина: 3

3 x

Вредност на акцијата

25.990,00

Со купени 200 ламеларни дискови (optimum 
или premium) – Апарат EWI 160 за 11.990 ден. 
ден.
Апарат за REL заварување 
EWI 160
Бр. aрт. 5952001160
Koл: 1

Ламелаларни дискови Zn, 
115mm, G40, 72 листа
Бр. арт. 0578900Z40
Koл: 200

200 x
S019-8

1945-2020 1995-2020
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MS FIX UV
Арт. бр.  1893227102 
Количина: 6

MS FIX RAPID
Арт. бр.  1893226101 
Количина: 6

LEPAK + ZAPTIVNA  
MASA FASTER
Арт. бр.  1890100720 
Количина: 6

Може да се фарба 
• 

• 

BНема раствор.
и изоцијати 
Неутрален за
површините на 
кои се нанесува

• Може да се фарба
• Отпорен на вода,

разредени бази,
средства за чистење
и  вар вода.

• Не го менува 
волуменот со текот 
на времето.

• Може брзо да се 
обработува после
нанесување

• Долгорочна отпорност
на слатка и солена вода,
вар вода, разредени
киселини и чистачи на
база на вода

Добро ги амортизира 
вибрациите и звуците 

Со купување на  микс од 6 MS FIX UV, MS FIX RAPID или FASTER, ПОДАРОК Gildan маица  и пиштол за картуши

Rost off plus,  
одвијач спреј, 
400 ml
Арт. бр. 0890200004 
Количина: 2

HHS 2000, леплив 
подмачкувач во 
спреј 500 ml
Арт. бр. 0893106 
Количина: 1

Чистач на сопирачки 
plus, 500 ml
Арт. бр.  089010810 
Количина: 2

2 Rost off Plus спреја, 2 чистачи на сопирачки 
плус  HHS 2000 по одлична цена од 890,00 ден.

Вред. на акција

890,00
AM20-17

2 x

2 x

Паста за миење 
раце, WS, 5 kg
Арт. бр.  589030305 
Количина: 1

Паста за миење 
раце, WS, 500 gr
Арт. бр. 58903035 
Количина: 1

Со паста за миење раце од 
5кг, добивате паста од 500g Подарок!

Вред. на акција

499,00
АМ20-08

Индустриски чистач5 L
Арт. бр. 089314005 
Количина: 1

Сет имбус клучеви со топч. 
гл., од 1,5-10/9пар
Арт. бр.  0893106 
Количина: 1

Индустриски чистач 5L и сет имбус клучеви со 
топчеста глава по одлична цена од 3.190,00 ден.

Вред. на акција

3.190,00
AM20-18

Вред. на акција

799,00
АМ20-09

или или

Пиштол за картуши, 

310ml, PVC  дршка
Арт. бр. 1891852

Количина: 1

+

40% рабат со купување на било кои 2 DOS лепила!

Цинк спреј 
светол, 400 ml 
Арт. бр.  0893114
Количина: 1

Метро, 
16mm/3m 
Арт. бр. 071464511
Количина: 1

Индустриски 
чистач, 500 ml 
Арт. бр. 0893140
Количина: 1

Подарок!
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Вред. на акција

3.690,00

ULTRA, заштитен шлем, 
закачување на 6 точки, 
било која боја
Арт.бр. 589970301  Количина: 
2

Заштитни чевли ''Triton'', 
O1, ниски, вел.42
Арт. бр. 0535729142..

10 x 

20 x

5 x

15 x

24 x

2 x

Акциска цена

4.390,00

Заштитни чевли '' Oxygen'' 
S1P, плитка,вел.42
Арт. бр.  IA203..
 Количина: 1

Акциска цена

2.850,00

INVADER, безбедносни 
обувки, S1P, плитки 
Арт. бр.  DM20136.. 
Количина: 1

10 x

20 x

5 x

15 x

Единечна ценаКоличина

Работна патика Jogger Sport, O1, 
ниски, Арт. бр.  05357335..     
  Единечна цена                       Количина

Заштитни чевли ''Havoc'' 
S3,плитка,вел.42
Арт. бр.  DM20184.
Количина: 1

Акциска цена

3.190,00

Подарок!

SANTORIN, јакна 
Бр. арт. 589960043.. 
Количина: 1

Вред. на акција

2.390,00
FM20-16

Заштитни чевли ''Monza'', 
S1P, високи
Бр. арт. 05357570..
Количина: 1

Заштитни чевли 
''GRIGIO'',S1P, длабока
Бр. арт. 05359297.. 
Количина: 1

Заштитна јакна Softshell, 
црно-зелена,
Бр. арт. 589960060.. 
Количина: 1

Вред. на акција

2.690,00
FM20-15

+

Заштитни ракавици, PU, 
Cut5, SHIELD, вел.10

Бр. арт. 58994100.

Количина: 12

СКАЛПЕР 3C H18MM-
L165MM
Бр. арт. 071566277 
Количина: 1 12 x

Вред. на акција

2.290,00
FM20-18

ПОДАРОК

1945-2020 1995-2020

1.185,00

1.016,00

1.066,00

1.134,00

1.813,00

1.554,00

1.632,00

1.735,00

Заштитни ракавици, 
Rubber, PALM, вел.10
Бр. арт. 5899465 Количина: 
24



РАЧЕН АЛАТ

Акциска цена

10.490,00

Сет рачен алат, 
91 пар.
Арт.бр. 096593120 
Количина: 1

Вред. на акција

33.990,00
STA2019-21

МЕХАНИЧАРСКА количка со 4 сета RED LINE алат

• Сет окасто-рачв. клучеви 6-22
• Сет одвртувачи
• Сет клешти
• Сет патенти 1/2", 1/4''

Арт.бр. 0962699237

Арт.бр. 5754900401

Арт.бр. 5751900514

Арт.бр. 5772990601

17
ključeva

4
para klešta

Арт.бр. 5763900901

57
elementa

6
odvijača

ПОДАРОК!

Вред. на акција

2.990,00

Со купување на рачен алат во вредност од 
2.990,00 ден. со пресметан рабат, добивате 
отворена кутија за алат со две прeгради 
ПОДАРОК!
 РАЧЕН АЛАТ ВО ВРЕДНОСТ ОД 2.990,00 ден.
Кутија за алат отворена 
180x410cm две прегради
Бр. арт. 0962219200  
Количина: 1 пар

Вред. на акција

14.990,00

Со купување на рачен алат во вредност од 
14.990,00 ден. со пресметан рабат, добивате 
кутија за алат за електричари ПОДАРОК!
РАЧЕН АЛАТ ВО ВРЕДНОСТ ОД 14.990,00 ден
Кутија за електричари од три дела
Бр. арт. 071593600  
Количина: 1 пар

Со купување на рачен алат за 9.990,00 
ден, со пресметан рабат    STANDARD 
кутија за алат на ПОДАРОК!
РАЧЕН АЛАТ ВО ВРЕДНОСТ ОД 11.990,00 ден.
Кутија за алаат метална
‘Standard’ 5 дела 530mm
Бр. арт. 07159321  
Количина: 1 пар

Вред. на акција

11.990,00

ПОДАРОК! ПОДАРОК!

1945-2020 1995-2020

Акциите важат до истек на залихите• Цените се големопродажни без пресметан  ДДВ •
 Го задржуваме правото за печатни грешки

АМ20-09




